Serviço  de  atualização  e  manutenção  do  site,  no  que
compreende a publicação de imagens, vídeos, áudios e documentos
enviados  pela  contratante,  implementação   de  sistemas  no  site
conforme  necessidade,  hospedagem  e  modificação  no  layout
mediante necessidades.
VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais).
PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº 007/2022. TIPO: Menor
Preço.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este extrato fundamenta-se no art. 24,
inciso  II  da  lei  nº  8.666/93,  de  21  de  junho  de  1993,  e  suas
posteriores alterações.
PROGRAMA  DE  TRABALHO: